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Joensuun kaupungin hallintosäännön mukaan osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnan tehtävänä on huolehtia maaseutuhallinnon 
viranomaispalvelujen yhteistyön järjestämisestä. Pohjois-Karjalan kunnat 
muodostavat maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen, jossa isäntäkuntana toimi 
Liperin kunta.   
 
Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut on valmistellut maaseutuohjelmaa vuosille 
2023–2027 ja pyytää kommentteja liitteenä olevasta ohjelmasta 16.12.2022 
mennessä. Ohjelma on maaseutupalvelujen johtamisen, toiminnan ja resurssien 
kohdentamisen sekä vaikuttavuuden arvioinnin työväline. Tarkemmat ohjelman 
toimeenpanosuunnitelmat tehdään vuosittain maaseutulautakunnassa.  
 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan lausunto Pohjois-Karjalan 
maaseutupalvelujen Maaseutuohjelmasta 2023–2027:  
 
Ulkoasultaan maaseutuohjelma on tiivis ja selkeä kokonaisuus. 
Maaseutuohjelman tarkoitus on kuvattu johdannossa. Ohjelman valmistelua 
laajassa yhteistyössä henkilöstön ja eri toimijoiden kanssa voidaan pitää hyvänä 
pohjana valmistelulle.   
 
Maakunnan maaseudun ja maatalouden nykytilan kuvauksessa keskitytään 
olennaisiin kehityssuuntiin. Nykytilan kuvaukseen olisi voinut lisätä kuvan 
maatalousyritysten viime vuosien kehityssuunnasta esimerkiksi viimeiseltä 
kymmeneltä vuodelta vuoden 2022 tilanteen sijasta, jolloin lukija saisi perspektiiviä 
pidemmän ajan muutoksen laajuuteen.  
 
Toiminnan perusta ja periaatteet- osiossa voisi kohdan ”Toimintaa ohjaavat 
periaatteet:” siirtää tekstiosion loppuun. Tämä auttaisi lukijaa hahmottamaan 
paremmin toiminnan perustaksi mission, viranomaistehtävät ja 
kehittämistoiminnan sekä selkeyttäisi periaatteet omaksi kohdakseen.  
 
Ohjelman tavoitteiden perustuminen Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen laatimaan 
maaseutusuunnitelmaan on kannatettavaa. Neljä valittua päätavoitetta on sopiva 
määrä, ja tavoitteet ovat relevantteja sekä ajankohtaisia. Tavoitteessa ”Aktiivinen 
maatalous ja ruoantuotanto” voisi maailmantilanteesta johtuen nostaa enemmän 
esille huoltovarmuuteen liittyviä seikkoja. Tavoitteiden yhteydessä olevat 
nelikenttä-kuvat voisi otsikoida siten, että lukijalle kävisi selväksi mikä nelikenttien 
merkitys ohjelmassa on. Tavoitteen ”Uudistuva ja elinvoimainen maaseutu” 
konkreettisista toimista koskien monipaikkaisuuden ja kausiasumisen edistämistä 
osallisuus- ja vetovoimalautakunta on erityisesti kiinnostunut ja toivoo niitä 
esiteltävän myöhemmin lautakunnalle.  
 
Ohjelman seuranta on suunnitelmallista. Henkilöstön ajantasainen osaaminen on 
ohjelman toteutumisen kannalta merkittävä tekijä ja on hyvä, että se on nostettu 
esille ohjelmassa.  
 
 
Vs. henkilöstö- ja yhteysjohtajan päätösehdotus: 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää 
 
antaa edellä olevan lausuntona Pohjois-Karjalan maaseutupalvelujen 
Maaseutuohjelmasta 2023–2027.  
 
Päätös: 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päätti esittää, että maaseutuohjelmaan 2023-
2027 tulee lisätä maaseutuohjelman tekijät ja lähdetiedot. 



 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


